1/2

2024年3月21日

各 位

代表者名 代表取締役社長 田原周夫

 (コード番号:6788 東証プライム）

問い合せ先 専務取締役 管理本部長 尾田虎二郎

（TEL: 06-6456-4600）

取締役、執行役員及び一般人事異動に関するお知らせ

 当社及びグループ会社 株式会社トリムエレクトリックマシナリーは､下記の通り2024年4月

1日付で取締役、執行役員及び一般人事異動を実施しますので､お知らせ致します。

記

１．当社（株式会社日本トリム）取締役人事

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役

 営業本部長 兼 ＳＳ事業部長 委嘱 西谷 由実 専務取締役 営業本部長 委嘱

２．当社（株式会社日本トリム）退任執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

営業本部 最高顧問 三谷 禎秀
常務執行役員

営業副本部長 兼 ＨＳ事業部長

３. 当社（株式会社日本トリム）執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

管理副本部長 兼 総務部長 大貝 哲也 執行役員 総務部長

執行役員 福岡支社長 樗木 操
執行役員

営業副本部長 兼 福岡支社長

４. 当社（株式会社日本トリム）新任執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

営業副本部長 兼 ⅯＳ事業部長 ※ 大屋 勝彦 業務部長

News Release

2/2

５. 当社（株式会社日本トリム）一般人事

新役職名 氏名

営業副本部長 兼 ＤＳ事業部長

兼 東京支社長 板津 好哉

ＨＳ事業部長 渡 登士光

業務部長※ 坂井 岳夫

経理部長 松山 幸司

電解水透析室長 今井 俊雄

仙台支社長 井上 大輔

名古屋支社長 大野 慎也

広島支社長 大上 隆志

宇都宮営業所長 本田  賢一

千葉営業所長 吉行 優

横浜営業所長 井野 彰裕

静岡営業所長 栗田 昇

山陰営業所長 大田 信幸

熊本営業所長 山根 寛大

※ 2024年4月1日付にて、下記部署の組織改編をいたします。

（新）ⅯＳ事業部  ←  （旧）業務部 ⅯＳ課

（新）業務部    ←  （旧）業務部 業務課

６. グループ会社 （株式会社トリムエレクトリックマシナリー） 一般人事

新役職名 氏名

開発部長 北川 誠一

以 上

	News Release